[image: image1.png]

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
РЕШЕНИЕ

14.06.2022 № 6/8
Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Кузьминки на III квартал   2022 года

В соответствии со статьей 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и статьей 15 Регламента Совета депутатов муниципального округа Кузьминки, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа   Кузьминки от 20 июня 2013 года № 40, Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:
1. Принять за основу и утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Кузьминки на III квартал 2022 года (Приложение).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Кузьминки www.m-kuzminki.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.
Глава муниципального
округа Кузьминки                                                                       А.Л. Калабеков

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Кузьминки

от 14.06.2022 № 6/8
План работы

 Совета депутатов муниципального округа Кузьминки

 на III квартал 2022 года
	№

п/п
	Вопросы
	Сроки
	Примечание

	Летний перерыв в работе Совета депутатов муниципального округа Кузьминки

	июль-август

	1.
	Об избрании главы муниципального округа Кузьминки
	20 сентября

	2.
	Об избрании заместителя председателя Совета депутатов муниципального округа Кузьминки
	20 сентября

	3.
	О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2022 года.

	20 сентября

	4.
	Об утверждении положения о конкурсе на замещение должностей муниципальной службы в аппарате Совета депутатов муниципального округа Кузьминки
	20 сентября

	5.
	О плане работы Совета депутатов муниципального округа Кузьминки на IV квартал 2022 года.

	20 сентября

	6.
	Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Кузьминки  на IV квартал 2022 года.

	20 сентября

	7.
	О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Кузьминки за III квартал 2022 года
	20 сентября

	8.
	Об исполнении бюджета муниципального округа Кузьминки за I-е полугодие 2022 года.
	20 сентября